
UCHWAŁA NR LVI/804/22 
RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru opłaty targowej w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561), 
art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1452 i poz. 1512), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa (Dz. U. z 2021 r. poz. 1540; z 2020 r. poz. 2320, z 2021 r. poz. 1598, poz. 2076, 
poz. 2105, poz. 2262 i poz. 2328 oraz z 2022 r. poz. 835, poz. 974, poz. 1265 i poz. 1301, M. 
P. z 2021 r. poz. 735 i poz. 739) w związku z art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2020 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1461)  Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/673/21 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 23 lutego 2022 r.  
w sprawie poboru opłaty targowej w drodze inkasa (Dz.Urz.Woj.Zachodniopomorskiego 
z 2022 r. poz. 942) w § 2: 
1) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) pobór opłaty targowej na terenie miasta Kołobrzeg, z wyłączeniem terenów 
wskazanych w pkt 2 i 3: 
a) Wioletta Sołtys, 
b) Michał Pióro, 
c) Patrycja Bartczak”; 

2) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
„2) pobór opłaty targowej na terenie targowiska przy ul. Trzebiatowskiej oraz na 

terenach oddanych do zarządzania Miejskiemu Zakładowi Zieleni Dróg i Ochrony 
Środowiska Sp. z o.o. - Miejski Zakład Zieleni Dróg i Ochrony Środowiska 
w Kołobrzegu Sp. z o.o.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego, z tym wyjątkiem, że § 1 pkt 2 wchodzi w życie 
z dniem 1 grudnia 2022 r. 

 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogdan Błaszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D56CA552-2ABF-4C36-8337-B4EBF46EBE49. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1 Litera c


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


